ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v lập danh sách đăng ký

tập huấn nghiệp vụ, quy trình

giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực đất đai của hộ

gia đình, cá nhân năm 2023

 Ba Bích, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Phòng TN&MT huyện.

  Thực hiện Công văn số 3109/KH-STNMT ngày 15/6/2023 của Sở TN&MT

về việc tổ chức tập huấn nghiệp vụ, quy trình giải quyết thủ tục hành chính trong

lĩnh vực đất đai của hộ gia đình, cá nhân năm 2023;

  Uỷ ban nhân dân xã Ba Bích đăng ký danh sách tập huấn về nghiệp vụ, quy

trình giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai của hộ gia đình, cá nhân

năm 2023 cụ thể như sau:

TT Họ tên Chức vụ Điện thoại E mail

01 Phạm Văn Lương CT UBND xã 0399673182

02 Nguyễn Nhất Duy
CC. Địa chính - XD

– ĐT & MT
0981841488

  Trên đây là danh sách đăng ký tập huấn về nghiệp vụ, quy trình giải quyết

thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai của hộ gia đình, cá nhân năm 2023.

UBND xã Ba Bích kính báo cáo Phòng TN&MT huyện để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Lương

		2023-06-22T09:00:02+0700

		2023-06-22T10:02:42+0700

		2023-06-22T10:02:42+0700

		2023-06-22T10:02:42+0700